
KBI-domare namnordning 2018

Allansdotter Christina Härja Smedjebo 522 91 Tidaholm 070-7400390 eqsadelmakaren@gmail.com

Beckman Madeleine Hönsstigen 2 311 92 Falkenberg 070-6420544 beckman@carnabyconnemara.se

Bengtsson J-O Tågarp S:t Olofs gård 312 311 94 Falkenberg 0346-18076,070-6590177

Bengtsson Lennart Nygårdsvägen 11 311 63 Älvsered 0325-31475,070-5231475

Berglind Kenneth Sund 117 740 91 Alunda 073-0887408 kb.sund@outlook.com

Boman Mats Tingstäde Gartarve 739 624 44 Tingstäde

Bärlund Gunnar Rude 619 694 98 Närkesberg 070-6471159

Eckebring Anita Härnevi, Äs 745 96 Enköping 070-3439955 brukskorningskusk@grillbymekaniska.se

Enberg Lennart Storvägen 65 952 04 Pålänge 0923-24205,070-5577377 lennartenberg@telia.com

Ericsson Per Kärra 4 516 96 Aplared 033-280098

Eriksson Ida Åsen 421 828 91 Edsbyn 073-8163767 stahlklo@sjols.se

Erixon Liselotte Lundby 322 195 92 Märsta 070--3702414

Fingal Håkan Nybygget Rudu 15 561 92 Huskvarna 073-9062136

Gidmark Irene Sörboda Landsvägen 258 790 70 Furudal 070-5154213

Gustavsson Linn Östbjörka Stora vägen 28 795 91 Rättvik 0248-23115,070-6359529 linn.gustavsson@nordsvenskdalarna.com

Göransson Jessica Örebrovägen 460 610 10 Ljusfallshammar 073-9291944 ripa23118@gmail.com

Göransson L-G Andarum 201 273 57 Brösarp 046-85354

Hecht Camilla Knöppletorp 101 395 98 Läckeby 073-3208756 camilla.hecht@gmail.com

Hjerpe Sune Gusseröd 217 459 91 Ljungskile 0303-774034,070-7217034

Jansson Lars Finnåker Nygård 493 732 73 Fellingsbro 0581-630016.070-5703978

Johansson Kerstin Sund 117 747 91 Alunda 0174-10121,0736002516

Johansson L-Å Ryasjö gård 1 512 91 Sexdrega 0325-623044

Johnsson Morgan Örsås Tallbacken 2 512 94 Svenljunga 0325-628085,070-5280855 morgan.johnsson@netatonce.net

Johnsson Ronny Örsås Adolfborg 512 94 Svenljunga 0325-628049,072-7080496

Jönsson Jimmy Öja Ronnarve 346 623 33 Burgsvik

Kallander Cecilia Pukhult Källfallet 1 590 78 Vretakloster 070-2881610 kallander_c@outlook.com

Karlsson Lennart Rone Findarve 581 623 47 Hemse 0498-482072

Karlsson Per Höjalt 7625 280 40 Skånes Fagerhult 070-2316546

Lars Grunditz Siknäs 354 952 44 Töre 0923-642172,070-5484116,076-7676461

Larsson Göran Skarnberga 633 247 91 Södra Sandby 046-51218,070-2945558
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Larsson Kurt Holmåkravägen 16 519 94 Björketorp 0320-60424,070-6512999

Larsson Mattias Vebomark 73 930 10 Lövånger 070-2891075

Lidwall Marie Laxviken 360 830 60 Föllinge 073-1824406 marielidvall@hotmail.com

Lindbäck Anna-Caisa Storsien 378 952 93 Kalix 070-2554443 anna-caisa@sidalen.se

Lindbäck Thomas Storsien 378 952 93 Kalix 070-6101661,070-2554443,072-5281016 thomas@sidalen.se

Lindmark Petra Rådmansvägen 9 922 77 Botsmark 070-2676926

Luckman Malin Antorp 5 312 92 Laholm 073-6125860

Magnusson Anders Yttre Bräcke 207 474 96 Nösund 0304-20685,070-2364212 a.magnusson@live.se

Nilsson Andreas Bodlägden 160 832 94 Orrviken 070-3269577 steinsfabodar@gmail.com

Nordlund Jonas Backfors 56 916 93 Bjurholm 070-2827146

Numelin Märta Visby Lilla Hästnäs 242 621 73 Visby 073-6755437 m.nummelin@gmail.com

Ottosson Elin Bastunäs 17 922 93 Vindeln 070-9501243

Persson Birgitta Rössla Västerård 1 590 52 Nykil 076-8821172,0722265979

Pettersson Johan Övre Wånga Mellang. 590 46 Rimforsa 073-8499872

Richardsson Kjell Björkhult 92 432 66 Veddige 070-3466163 kjell.richardsson@hotmail.com

Roostgaard Jan Strandvejen 15 4520 Svinninge 4530265034 eskil1919@gmail.com

Samelius Eva Tollstorp Solberga 1 585 98 Linköping 070-9545464 eva@samelius.se

Sandahl Tobias Gåvastorp Norratorp 355 95 Tävelsås 072-1605680

Ståhlklo Martin Åsen 421 828 91 Edsbyn 0271-40025,070-6037510

Svensson Anders Kungsgården 15 824 92 Hudiksvall 0650-25028,070-5359966

Söderström Nils-Erik Österåsen 128 844 93 Bispgården 070-2999110

Thomsson Benny Västergarn Mafrids 787 622 30 Gotlands Tofta 0498-245080,070-5853328 b.thomsson@gmail.com

Weingård Agnetha Backa 3 783 95 Gustafs

Willhed Irene Axtveten 108 454 92 Brastad 0523-41117,076-8420967 linhagens@spray.se
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